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SØKNAD OM FERDIGATTEST
Kjevikdalen avfallsplass, GBNR 177/36

Det vises til rammetillatelse datert 4.3.10 og vedtak om dispensasjon datert 27.8.10 for
oppføring av omlastningsstasjon på GBNR 177/36. Det er videre omsøkt og godkjent
endringer med vedtaksdato 7.1.13, 8.5.13 og 20.9.13 samt gitt igangsettingstillatelser for
hele tiltaket.

Det vedlegges kontrollerklæringer fra utførende foretak og kontrollerende foretak for
sikring mot gasslekkasje fra grunn. Det omsøkes også endring av ansvarsrett for Helland
Elektro da brannalarmanlegg ikke lenger er del av tiltaket. Det er ikke krav til slikt anlegg i
bygget, se vedlagte brannkonsept (vedlegg J3).

Innmalingen av bygget viser at mønehøyden er 19 centimeter over det som er fastsatt i
rammetillatelsen. Det vedlegges «as built» tegninger av bygget (vedlegg J6). Justeringen
av høyden på bygget er innenfor den justeringsadgang som er uttalt i rundskriv H-18/90.
For det tilfelle at kommunen mener dette er en søknadspliktig endring bes det om at «as
built» tegningene behandles som en endringssøknad med fritak for nabovarsling i tråd
med pbl 1985 § 94, nr.3, 2.ledd.

Det er i gitt rammetillatelse stilt diverse vilkår for ferdigstillelse av tiltaket. Disse vil bli
nærmere omtalt i det følgende.

• Dokumentasjon med koordinater og høydeplassering skal vedlegges søknad om
ferdigattest.

o Det vedlegges oppdatert kart og koordinatliste fra ansvarlig landmåler Anka AS
(vedlegg J4).

• Bygget må sikres mot gasslekkasje fra grunn. Tiltaket krever uavhengig kontroll for
både prosjektering og utførelse.

o Det vedlegges kontrollerklæring for uavhengig kontroll av utførelse samt
kontrollerklæring for uavhengig kontroll av detaljprosjektering (vedlegg G11 ).

• Det skal leveres «as built tegningen, av ledningsnett og utvendige VA-installasjoner
ved tilknytning til offentlig ledningsnett, jfr. sanitærreglementet til Lindås kommune.

o Se vedlagte «as built» tegninger (vedlegg J5).
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• Det vedlegges  i  tillegg sluttrapport for håndtering av bygge- og anleggsavfall (Vedlegg

J2).

I henhold  til  overnevnte anses alle vilkår som dokumentert slik at det kan gis ferdigattest
for tiltaket.

Vennligst ta kontakt med undertegnende hvis det er spørsmål.

Med hilsenrye 7.et. WU
avid Faukner Bendiksen

Jurist/ Rådgiver
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